31 aofit

7 sept.
15 sept.
15 sept.
15 sept.
15 sept.
16 sept.
18 sept.
22 sept.

1 oct.
2 oct.
9 oct.

10 oct.

26 oct.

29 oct.

1 nov.
3 nov.
7 nov.

11 nov.

22 nov.
29 nov.

FETES NATIONALES—Suite

Trinité et
Tobago
Brésil
Costa Rica
Salvador
Guatemala
Nicaragua
Mexique
Chihi
Mali
Chypre
Guinée
Ouganda
Chine

Iran

Turquie

Algérie
Panama
UR.S.S.

Suede

Liban
Yougoslavie

Féte nationale
Indépendance (1822)
Indépendance
Indépendance
Indépendance
Indépendance
Indépendance (1810)
Indépendance (1810)

Anniversaire de la Procla-
mation de la République.

Féte nationale
Indépendance
Indépendance

Fondation de la Répu-
blique (1911)

Anniversaire de naissance
de Sa Majesté Impériale
le Shah d’Iran

Proclamation de la Répu-

blique (1923)
Féte nationale
Indépendance

Grande Révolution Socia-

liste d’octobre (1917).

Anniversaire de naissance
de Sa Majesté le Roi

Gustaf VI Adolf
Indépendance (1943)

Proclamation de la Répu-
blique Populaire Fédéra-
tive de Yougoslavie

(1945)
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