FÊTES NATIONALES—Suite

31 août	Trinité et Tobago	Fête nationale
7 sept.	Brésil	Indépendance (1822)
15 sept.	Costa Rica	Indépendance
15 sept.	Salvador	Indépendance
15 sept.	Guatemala	Indépendance
15 sept.	Nicaragua	Indépendance
16 sept.	Mexique	Indépendance (1810)
18 sept.	Chili	Indépendance (1810)
22 sept.	Mali	Anniversaire de la Procla- mation de la République.
1 oct.	Chypre	Fête nationale
2 oct.	Guinée	Indépendance
9 oct.	Ouganda	Indépendance
10 oct.	Chine	Fondation de la République (1911)
26 oct.	Iran	Anniversaire de naissance de Sa Majesté Impériale le Shah d'Iran
29 oct.	Turquie	Proclamation de la République (1923)
1 nov.	Algérie	Fête nationale
3 nov.	Panama	Indépendance
7 nov.	U.R.S.S.	Grande Révolution Socia- liste d'octobre (1917).
11 nov.	Suède	Anniversaire de naissance de Sa Majesté le Roi Gustaf VI Adolf
22 nov.	Liban	Indépendance (1943)
29 nov.	Yougoslavie	Proclamation de la République Populaire Fédérative de Yougoslavie (1945)